第１０回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和５年４月２３日（日）午前８時２３分から８時４５分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  大見委員長

２ 議事

議案第３４号   在外選挙人名簿の登録の抹消について

  今回抹消者      男  ０人   女 １人  計  １人

  ４月２３日現在登録者数 男 ４６人  女 ５１人  計 ９７人

全委員承認

議案第３５号   永久選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 随 時 抹 消 者 数  男   89人 女    66人  計  155人

4月23日現在登録者数  男 77,015人 女 73,314人  計150,329人

当日有権者数      男 75,522人 女  72,280人  計147,802人

全委員承認

報告第１５号   安城市議会議員一般選挙における投票立会人の選任の専決処

分について

報告第１６号   安城市議会議員一般選挙における投票管理者の職務を代理す

べき者の変更の専決処分について

３ 今後の予定

当選証書付与

   令和５年４月２４日（月）午後２時から 市役所本庁舎３階大会議室

   ※１時３０分集合

４ その他

（１）安城市議会議員一般選挙の期日前投票の結果について

（２）本日の日程について